

RUBRO	CONCEPTO	PRTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	47.889.470.508	12.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	60.849.206.982	22.963.412.064	37.885.794.918	38%
1.0	Disponibilidad Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02.05	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	43.512.202.241	12.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	56.471.938.715	22.898.594.521	33.573.344.194	41%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de comercio	43.512.202.241	12.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	56.471.938.715	22.898.594.521	33.573.344.194	41%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s	3.274.673.617	0	0	0	-718.380.174	2.556.293.443	1.712.636.000	843.657.443	67%
1.1.02.05.001.06.12	Alimentos y Bebidas	3.274.673.617	0	0	0	-718.380.174	2.556.293.443	1.712.636.000	843.657.443	67%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios	4.142.608.708	0	0	0	0	2.556.293.443	1.712.636.000	843.657.443	67%
1.1.02.05.001.07.01	Parqueaderos	2.911.608.708	0	0	0	0	2.556.293.443	1.712.636.000	843.657.443	67%
1.1.02.05.001.07.02	Locales Comerciales	1.231.000.000	0	0	0	0	4.142.608.708	2.153.679.544	1.988.929.164	52%
1.1.02.05.001.08	Equipos Y Servicios Especiales	36.094.919.916	12.959.736.474	0	718.380.174	0	49.773.036.564	19.032.278.977	30.740.757.587	38%
1.1.02.05.001.08.01	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	13.715.445.063	0	0	0	0	13.715.445.063	7.253.259.786	6.462.185.277	53%
1.1.02.05.001.08.02	Arrendamiento de áreas	978.421.233	1.000.000.000	0	718.380.174	0	2.696.801.407	1.324.477.352	1.372.324.055	48%
1.1.02.05.001.08.03	Equipos Y Servicios Especiales	192.680.541	0	0	0	0	192.680.541	69.537.487	123.143.055	36%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	116.000.000	0	0	0	0	116.000.000	95.593.475	20.406.525	82%
1.1.02.05.001.08.05	Asesoria	231.563.580	0	0	0	0	231.563.580	261.437.992	-29.874.412	113%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	448.306.758	0	0	0	0	448.306.758	433.736.234	14.570.524	97%
1.1.02.05.001.08.07	Canales Comerciales	85.667.741	0	0	0	0	85.667.741	38.662.997	47.004.744	45%
1.1.02.05.001.08.08	Comisiones Y Honorarios	5.500.000.000	0	0	0	0	5.500.000.000	4.216.269.223	1.283.730.777	77%
1.1.02.05.001.08.09	Operación Logística de Eventos	8.000.000.000	11.959.736.474	0	0	0	19.959.736.474	4.536.316.657	15.423.419.817	23%
1.1.02.05.001.08.10	Eventos propios	6.320.000.000	0	0	0	0	6.320.000.000	478.827.753	5.841.172.247	8%
1.1.02.05.001.08.11	Zona Franca Y bodega	192.550.000	0	0	0	0	192.550.000	210.886.162	-18.336.162	110%
1.1.02.05.001.08.12	Recuperación de daños	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	17.891.096	182.108.904	9%
1.1.02.05.001.08.13	Otros ingresos	114.285.000	0	0	0	0	114.285.000	95.382.764	18.902.237	83%
1.1.02.05.001.08.14	Asesoría	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2	Recursos de capital	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	64.817.543	4.312.450.724	1%
1.2.01	Disposición de activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.001	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.001.001	DISPOSICIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05.002	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.07	Recursos de crédito interno	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	64.817.543	-64.817.543	0%
1.2.07.001	BANCA COMERCIAL	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	0	4.377.268.267	0%
1.2.13	Rentegros y otros recursos no apropiados.	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.13.01	RENTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Selva Gálvez
Gerente Administrativo y Financiero

Samuel
Presupuesto